

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tururu

REF.PREGÃO PRESENCIAL N.1407.02/2017

Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Tururu

Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBES DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE BENEFICIARIOS EVENTUAIS MANTIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TURURU

Data da Abertura: 27-07-2017

Horário:14H

Item	DESCRIÇÃO	Und	be	f m a	TO TA L	Marca	V. unit (R\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (R\$)	V. Total (por extenso)
1	REDE GRANDE (POPULAR) SEM VARANDA (Da Terra)	UNIDADES	100	20	120	Da Terra	38,90	trinta e oito reais e noventa centavos	4668,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais
2	BANHEIRA PLÁSTICA 20 LITROS (Cajovil)	UNIDADES	100	20	120	Cajovil	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	3588,00	três mil, quinhentos e oitenta e oito reais
3	MIJÃO PARA RECÉM NASCIDO COM PÉ TAMANHO M (CORES VARIADAS) (Ratababy)	UNIDADES	200	40	240	Rata baby	7,80	sete reais e oitenta centavos	1872,00	um mil, oitocentos e setenta e dois reais
4	FITA CREPE (Eurocel)	UNIDADES	200	40	240	Eurocel	3,30	três reais e trinta centavos	792,00	setecentos e noventa e dois reais
5	CAMISETA PARA RECÉM NASCIDO TAMANHO M (CORES VARIADAS) (Forttoys)	UNIDADES	300	90	390	Fort toys	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	994,50	novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
6	CUIEIRO TAMANHO PEQUENO 60X80 (Inconfal)	UNIDADES	200	40	240	Inconfal	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	4440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
7	FRALDAS EM ALCODÃO PCT. C/5 (Papi)	UNIDADES	200	40	240	Papi	12,90	doze reais e noventa centavos	3096,00	três mil e noventa e seis reais
8	TOALHA TIPO FRALDA RECÉM NASCIDO BRANCA 70X1,10 (Inconfal)	UNIDADES	100	20	120	Inconfal	10,99	dez reais e noventa e nove centavos	1318,80	um mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
9	BOLSAS P/RECÉM NASCIDOS COM DETALHES EM CORES E ESTAMPAS VARIADAS TAM. M (Kadubaby)	UNIDADES	100	20	120	Kadu baby	28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	3456,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
10	MEIAS PARA RECÉM NASCIDOS (Vime)	UNIDADES	300	60	360	Vime	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	1278,00	um mil, duzentos e setenta e oito reais
11	LUVAS (Monalu)	PARES	300	60	360	Monalu	3,70	três reais e setenta centavos	1332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 26835,30 (vinte e seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos)

PROPOSTANTE:FG CAMPOS SIMÃO – ME

ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaratu-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da apresentação da proposta

Acaratu, 26 de julho de 2017

Francisciana
 Francisciana GIBRIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF:618.600183-00

(Handwritten signature)

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.353-000
 ACARATU - CE



EG Campos Simão ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lourenço, 1, 250
 Campo de Aviação Acaráu-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Acaráú, 26 de julho de 2017

CARTÓRIO
 FELIPE ROCHA
 2º OFÍCIO

OTÁRIO FELIPE ROCHA
 2º OFÍCIO
 VALIDO SOMENTE PARA
 DE AUTENTICIDADE



Reconhecido verdadeira a(s) Firma(s)
 de Francisca Giliane Campos Simão
 em 26 de Julho de 2017
 Acaráú CE Dou fe.
 Em testemunho do 2º Notário
Otávio Felipe Rocha
 Otávio Felipe Rocha

Francisca Giliane Campos Simão
 PROPRIETÁRIA
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 CPF:618.600.183-00

COMISSÃO DE PREÇO
 154